
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 6.00 8.00 0.180 0.240 2.00 4.00 21.00 29.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 53.6 予 53.6 前 16.7万人 予 90.0万人 前 58.1 予 57.0 前 176.3万人 予 135.0万人

前 54.2 予 54.5 前 6.2% 予 5.9% 前 100.6万件 前 0.2% 予 0.0%

前 92.6 予 93.0 前 10.2% 予 9.8%

Asia

前 51.1 予 51.2 前 -4.9% 予 -1.0% 前 9.8%

前 1.9% 予 5.0%

Europe
前 -0.5% 予 0.0% 前 51.7 予 51.7 前 0.7% 予 0.5% 前 50.1 予 50.1 前 27.9% 予 5.0%

前 0.4% 予 0.2% 前 -1.6% 予 0.5% 前 5.7% 予 1.4% 前 58.1 予 58.5

前 6.4% 予 6.4%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

ユーロ　7月 小売売上高独 7月 小売売上高指数

独 8月 失業率 

英 8月 建設業購買担当者景気指数ユーロ 8月 消費者物価指数

ユーロ 7月 卸売物価指数

日 8月 マネタリーベース

独 7月 製造業新規受注独 8月 消費者物価指数

日 7月 鉱工業生産・速報値

中 8月 製造業購買担当者景気指数

ユーロ 8月 製造業購買担当者景気指数 ユーロ 8月 サービス部門購買担当者景気指数

8月 平均時給 

8月 失業率 

7月 製造業新規受注

9月2日
COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

-34.2 

Mon Tus

1,980.4
1,976.8

1,944.7

前週分 新規失業保険申請件数 

8月　消費者信頼感指数

2020年9月3日

2,261.2899.4
904.1
-48.6 

2,267.5
-43.6 

PM

920.00

2,281.00

1,947.05

Silver (Dec) Platinum (Oct) Palladium (Dec)

-1.250 

28.385
28.540

27.395

951.4

27.705

LBMA/LPPM Fixing ($)

8月31日

2,253.00

938.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは下落、パラジウムは略横ばいとなった。7月耐久財受注改定値や7月製造業受注が予想を上回り、米株高となる中、全体的にリ

スクオンムードが広がったことがゴールドの弱材料となった。又、連邦準備制度理事会（FRB）が公表した地区連銀経済報告(ベージュブック)で全米の経済活

動の拡大継続が確認されたことにより、安全資産であるゴールドは下落した。シルバー・プラチナはゴールドと略同様の値動きとなった。パラジウムは製造業に

於ける経済指標が好調な中、8月ADP雇用統計が予想を下回ったことを受けて、略横ばいの形で引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。7月耐久財受注改定値や7月製造業受注が予想を上回ったことや、本日公表された米地区連銀経済報告(ベージュブック)

で、全米の経済活動拡大が確認されたことでドル買いが強まった。ドル/円終値106.18、ユーロ/ドル終値は1.1855。

8月 非農業部門雇用者数8月 ＡＤＰ雇用統計 8月 ＩＳＭ非製造業景況指数

AM

1,989.00

 Fixing Prices

8月 ＩＳＭ製造業景況指数 

2,298.1
2,307.8953.2

1,938.9

295.7

38.0

273.5 824.2

512.436.8 641.0

10.1

238.9 1,319.8

2,144.0

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

27.275

8月 製造業購買担当者景気指数

豪 7月 住宅建設許可件数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

345.3

-24.2 

2020/8/25

1.5

26.6

Gold (Moz)

他社への転送･転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


